Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: $rrw.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN'qQtnt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Instalar cobertura no ponto de ônibus na Estrada do
Cercado, esquina de Materiais de Construçáo ZeLúz (imagem anexa).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a estes Vereadores, a fim de melhor acomodar os
usuários do transporte urbano, protegendo os munícipes do sol e chuva.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Agosto de 2.021 .

MARIA CLEIDIMAR DE J SUS NASCIMENTO
(cLErDE)

VEREADORA

TONIO DE OLIVEIRAAGUINALDO
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara o ba erra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.eov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001 -01

é"nt<
I

r-

'E

i.t 1-

oh,
I\
aç

r- /
)

/Í,